
VIQEN jia
PATO OGIA 

PROPOSTA 

AO CONSÓCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N2 2022.02.01.01-PP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER 
AS DEMANDAS DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 

DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM. 

eINN Data de Abertura: 21/02/2022. 

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do pregão citado, pelo 

preço global de R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil reais), com prazo de execução de até 12 meses, conforme 

cláusulas 12, 14 e 15 do presente Edital, para os serviços. 

LOTE II 

ITEM DESCRIÇÃO DOS EXAMES UNID QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

CÓD. 020101002 O 
EXAME: BIÓPSIA/ PULSÃO DE TUMOR SUPERFICIAL DA PELE. 

CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101002 O 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA / PULSÃO DE TUMOR SUPERFICIAL 

DA PELE 

UNID 250 R$ 55,00 R$ 13.750,00 

2 

CÓD. 020101015 1 
EXAME: BIÓPSIA DE ENDOMÉTRIO. 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101015 1 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIOPSIA DE ENDOMETRIO 

UNID 20 R$ 50,00 R$ 1.000,00 

3 

CÓD. 020101037 2 
EXAME: BIOPSIA DE PELE DE PARTES MOLES 

CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101037 2 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE PELE DE PARTES MOLES 

 UNID 350 R$ 55,00 R$ 19.250,00

4 

CÓD 020101041 O 
EXAME: BIÓPSIA DE PRÓSTATA 

CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101041 0 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE PRÓSTATA 

 UNID 600 R$ 48,00 R$ 28.800,00

5 

CÓD 020101050 0 
EXAME: BIOSIA DE PELE E PARTES MOLES 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101050 0 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE PELE E PARTES MOLES 

 UNID 350 R$ 55,00 R$ 19.250,00

6 

CÓD 020101050 0 
EXAME: BIOSIA DE VAGINA CÓDIGO 
DO PROCEDIMENTO: 020101050 0 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE VAGINA 

UNID 10 R$ 15,00 R$ 150,00 

FERNANDO 
WAGNER DE 
ARAUJO:015762263 
01 

Assinado de forma digital 
por FERNANDO WAGNER 
DE ARAUJO:01576226301 

Dados: 2022.02.22 

16:32:15 -0300' 

Página 1 de 3 

FABIO GURGEL Assinado de forma 
digital por FABIO 

DO AMARAL GURGEL DO AMARAL 

PINHEIRO:4099 PINHEIRO:40992012368 
Dados: 2022.02.22 

2012368 16:32:55 -03'00' 



ITEM DESCRIÇÃO DOS EXAMES UNID QUANT. 
UNITÁR VALORIO 

---

VALOR TOTAL 

7 

CÓD 020101051 8 
EXAME: BIÓPSIA DE VULVA CÓDIGO 
DO PROCEDIMENTO: 020101051 8 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE VULVA 

 UNID 10 R$ 15,00 R$ 150,00

8 

CÓD 020101056 9 
EXAME: BIÓPSIA / EXERESE DE NÓDULO DE MAMA 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101056 9 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA / EXERESE DE NÓDULO DE MAMA 

UNID 50 R$ 50,00 R$ 2.500,00 

9 

CÓD 020101058 5 
EXAME: PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101058 5 
DESCRIÇÃO DO EXAME: PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR 
AGULHA FINA 

UNID 50 R$ 41,50 R$ 2,075,00 

10 

CÓD 020101066 6 
EXAME: BIÓPSIA DO COLO UTERINO 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020101066 6 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DO COLO UTERINO 

 UNID 100 R$ 55,00 R$ 5.500,00

11 

CÓD 020201035 5 
EXAME: BIÓPSIA DE PÁLPEBRA CÓDIGO 
DO PROCEDIMENTO: 020201035 6 
DESCRIÇÃO DO EXAME: BIÓPSIA DE PÁLPEBRA 

 UNID 5 R$ 15,00 R$ 75,00

12 

CÓD 020302006 5 
EXAME: EXAME ANATOMOPATOLÓGICO DE MAMA - BIÓPSIA 
CÓDIGO DO PROCEDIMENTO: 020302006 5 
DESCRIÇÃO DO EXAME: EXAME ANATOMOPATOLÓGICO DE MAMA 

- BIÓPSIA 

UNID 100 R$ 55,00 R$ 5.500,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil reais). 

Proponente: VIDEN PATOLOGIA LTDA — ME 

ENDEREÇO: Av. Godofredo Maciel, 84, U 63, Parangaba, Fortaleza, CE. CEP: 60710-000 

FONE/FAX: (85) 3122.4221 

CNPJ: 29.119.417/0001-50 

EMAIL: fernando@videnpatoloRia.com.br 

A empresa VIDEN PATOLOGIA LTDA — ME, inscrita no CNPJ n° 29.119.417/0001-50, declara que estão inclusas 

no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa 

de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros). 

FERNANDO 
WAGNER DE 
ARAUJO:0157622 
6301 

Assinado de forma digital 
por FERNANDO WAGNER 
DE ARAUJO:01576226301 
Dados: 2022.02.22 
16:32:27 -0300' 

Página 2 de 3 

FABIO GURGEL 
DO AMARAL 
PINHEIRO:4099 
2012368 

Assinado de forma 
digital por FABIO 
GURGEL DO AMARAL 
PINHEIRO:40992012368 
Dados: 2022.02.22 
16:33:07 -03'00' 



Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Fortaleza, 22 de fevereiro de 2022. 

FERNANDO WAGNER Assinado de forma digital por 

r- cDE FERNANDO WAGNER DE 
ARAW0:01576226301 

ARAUJO:01576226301 Dados:202/02.22 16:3239 -0300' 

FERNANDO WAGNER DE ARAÚJO 
CPF: 015.762.263-01 

VIDEN PATOLOGIA LTDA — ME 
CNPJ: 29.119.417/0001-50 

b
VID NL-N0_,421 ; 

PRTOLO In....._.-5.4  ) 

frA03P 

FABIO GURGEL DO Assinado de forma digital por 

AMARAL FABIO GURGEL DO AMARAI 
P1NHEIRO40992012368 

PINHEIRO:40992012368 Dados: 2022.02.22 1633:19 -0300' 

FABIO GURGEL DO AMARAL PINHEIRO 
CPF: 409.920.123-68 

VIDEN PATOLOGIA LTDA — ME 
CNPJ: 29.119.417/0001-50 

Página 3 de 3 


